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قرعه کشى فوتبال
زیر  19 سال باشگاه هاى مشهدانجام شد

ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــجدال ۲۸ تیم در ۲ لیگ
اخوان: رقابت های فوتبال زیر ۱۹ ســال باشــگاه های مشــهد 

قرعه کشی شــد و بر این اساس ۲۸ تیم در ۲ دســته اول و دوم با 

یکدیگر به رقابت می پردازند. بر اســاس اعــلام کمیته برگزاری 

مســابقات هیئت فوتبال مشــهد در لیگ فوتبال زیر ۱۹ ســال 

دسته اول مشــهد ۱۴ تیم  گلستان علی، نســاجی، عالی مقام، 

قــدس، آرامس، پارســانوین، نــصر، ســهند، یوزتــک، پیکان، 

دهداری، مستشــاری، مهاجران و پویان در یک گروه با یکدیگر 

پیــکار می کنند کــه قهرمــان می تواند بــه لیگ اســتان صعود 

کند. همچنین در دســته دوم ایــن گروه ســنی ۱۴ تیم بهاری، 

شــهرفوتبال، بهمن، ســتارگان، برترین، پرســپولیس، عامون، 

فرتاک، مقداد، شــهرداری، وصال، ذوب آذرخش، بارثاوا و سرور 

با یکدیگر رقابت می کنند تا تیم های اول و دوم در پایان بتوانند 

جواز حضور در لیگ دسته اول زیر ۱۹ سال فصل آینده را به دست 

آورند. رقابت های فوتبال رده های پایه مشهد در سال ۱۴۰۰ قرار 

است از دهم مهر آغاز شود و پیش از این هم قرعه کشی لیگ های 

دسته اول و دوم زیر ۱۴ سال انجام شده بود. تنها رقابت های رده 

سنی باقی مانده از فصل پیش، مسابقات زیر ۱۶ سال است که 

هنوز تکلیف حکم کمیته استیناف درباره این مسابقات که به دور 

نیمه نهایی رسیده بود، مشخص نشده و معلوم نیست فصل جدید 

این مسابقات از کی استارت خواهد خورد!

!دروازه| گلر بومی و آلترناتیوی که نیامده
محمدرضـا مهاجـری در بـدو بازگشـت 

مجددش بـه تیـم لیگ برتری شـهر مشـهد 

بلافاصله شاگرد سـابقش سعید جلالی راد 

را بـه تیـم برگردانـد؛ دروازه بانـی کـه بعـد 

از گذرانـدن خدمـت سربـازی و به دلیـل 

آنچـه اختلافـات بـا سـیدمهدی رحمتـی، 

سرمربی فصـل قبل ایـن تیم، عنوان شـده 

اسـت، به صـورت قرضی بـه نسـاجی رفت و 

حـالا مهاجـری خواهـان بازگشـت او شـده 

بـود. سـعید جلالـی راد چنـد فصـل پیـش 

بـا همیـن مهاجـری و در قالـب گلـر اول 

تیـم فوتبـال پدیـده در لیـگ برتـر خـوش 

درخشـید تـا خیلی هـا او را یـک دروازه بـان 

آینـده دار بداننـد؛ گلـری کـه البتـه در 

فجـر و در دوران خدمـت هـم نمایش هـای 

خط خـوردن  بـا  داشـت.  درخشـانی 

نـام محمدجـواد کیـا، دروازه بـان دوم 

شـهرخودرو، از فهرسـت این تیـم و جدایی 

به زعـم مهاجـری توافقـی اش، حـالا دیگـر 

جلالـی راد رقیبـی در دروازه نـدارد. البتـه 

بـا  شـهرخودرویی ها  می شـود  شـنیده  

یکـی دو گزینـه همچـون یوسـف بهـزادی 

و حسـین نائیجـی مذاکراتـی داشـتند 

و احتـمالا امـروز و فـردا گلـر دومشـان را 

معرفـی خواهنـد کـرد.

خط دفاعی| دفاع با شاکله تیم رحمتی
نقل و انتقـالات  فصـل  در  شـهرخودرو 

مدافعـان زیـادی را جـذب کـرده اسـت؛ 

مسـئله ای کـه نشـان می دهـد مهاجـری 

بـه خـط دفـاع تیمـش نـگاه ویـژه ای دارد. 

البتـه ایـن سرمربـی مشـهدی پیش از ایـن 

همیشـه  کـه  اسـت  داده  نشـان  هـم 

خوبـی  دفاعـی  سـاختار  از  تیم هایـش 

جـذب  چنـد  با این همـه  برخوردارنـد. 

هوشـمندانه در خـط دفـاع می توانـد بـه 

ایـن بخـش اسـتحکام ببخشـد. بـه نظـر 

می رسـد در فصـل آتـی مهاجـری بـه ۲

دفـاع وسـط تیمـش کـه از قضـا در اواخـر 

فصـل قبـل عملکـرد خوبـی هـم داشـتند، 

رضـا یزدان دوسـت و احسـان حسـینی، 

بـازی دهـد؛ البتـه مهاجـری بـرای ایـن 

پسـت مجتبـی بیـژن، بازیکـن باتجربـه و 

میدان دیـده نسـاجی، را نیـز جـذب کـرده 

اسـت و احتـمال حضـور در ترکیـب اصلـی 

را دارد. سرمربـی شـهرخودرو بـرای پسـت 

دفـاع راسـت مجتبـی مقتدایـی را از نفـت 

مسجدسـلیمان بـه خدمـت گرفتـه اسـت؛ 

بازیکنـی کـه احتـمالا فیکـس شـهرخودرو 

در فصـل آتـی خواهـد بـود. در پسـت 

دفـاع چـپ هـم مهاجـری پیش از ایـن بـه 

محمدعلـی فرامـرزی اعتـماد داشـت و 

بازیکن معتمـدش  در دوره حضـور رحمتی 

در ایـن تیـم چنـدان فرصـت بـازی پیـدا 

نمی کـرد، امـا حـالا بـاز هـم می توانـد 

گره گشـای او باشـد.

خط میانی| خطی پُر از بازیکن کارگر
خـط هافبـک شـهرخودرو مهاجـری بـه 

احتمال فـراوان خطـی پُر از بازیکـن کارگر 

خواهـد بـود! بازیکنانـی کـه بیـش از آنکـه 

باشـند،  تکنیکـی  و  بازی سـاز  خـلاق، 

بازیکنانـی در خدمـت تیـم، جنگنـده و 

هافبک دفاعـی خواهنـد بـود. امیرحسـین 

کریمـی و محسـن ربیع خـواه، ۲ هافبـک 

میانـی شـهرخودرو خواهنـد بـود کـه در 

کنارشـان صـادق صادقـی هـم وظیفـه 

تخریـب بـازی حریـف را به عهـده خواهـد 

داشـت. بـه نظـر می رسـد تمـام برنامـه 

مهاجری برای هافبک بازی سـاز و خلاقش 

هـم روی دوش میـلاد کمندانـی اسـت؛ 

بازیکنی کـه هیـچ گاه به حقـش در فوتبال 

ایران نرسـید و حـالا فرصـت خوبـی دارد تا 

دوبـاره بدرخشـد. کمندانـی در اوج دوران 

فوتبـال حرفـه ای اش از  پرسـپولیس کنـار 

گذاشته شـد و مجبور شـد به پدیده مشهد 

بیایـد. او بعد از یـک فصل ناکام در مشـهد 

راهـی ایـن تیـم و آن تیـم شـد و دسـت آخر 

هـم سر از تیم هـای شـمالی نسـاجی و 

ملـوان در آورد. حالا بایـد دیـد کمندانی از 

عهـده مسـئولیت سـنگینی کـه مهاجـری 

بـر دوش او گذاشـته اسـت، برخواهـد آمـد 

یـا خیـر؟

خط حمله| از سومقاییت تا قلب مشهد
بازیکـن  مهم تریـن  شریفـی  مهـدی 

جذب شـده توسـط شـهرخودرو برای لیگ 

برتـر بیسـت و یکم اسـت؛ بازیکنـی کـه 

روزی در پرسـپولیس، سـپاهان و تراکتـور 

آقایـی می کـرد، امـا حـالا بعـد از سـفر بـه 

آذربایجـان هیچ کـس از وضعیـت آمادگـی 

او خـبر نـدارد. شریفـی کـه فصـل قبـل 

باشـگاه های  از  یکـی  سـومقاییت،  در 

معتـبر فوتبال جمهـوری آذربایجـان، بازی 

می کـرد، حـالا به یک بـاره سر از مشـهد 

در آورده اسـت. حضـور شریفـی در مشـهد 

درسـت شـبیه هندوانـه سربسـته ای اسـت 

کـه کسـی از درونـش خـبر نـدارد. آیـا 

شریفی همان بازیکن باکیفیت سـال های 

نه چنـدان دور لیگ برتر اسـت یا قرار اسـت 

فقـط یـک نامـی از او در زمیـن باشـد؟ زوج 

شریفی در ایـن خط هم به احتـمال فراوان 

حسـین مهربان خواهد بـود؛ بازیکن بومی 

و مورد اعتـماد مشـهدی ها و مهاجـری کـه 

از شـیراز برگردانـده شـد. البتـه رحـمان 

جعفـری و معـراج تقی پـور بازیکنانـی بـا 

ویژگی هـای مناسـب تری بـرای ایسـتادن 

کنـار مهاجـم کوتاه قامـت تیم هسـتند، اما 

بایـد دیـد تفکـرات مهاجـری در ایـن خـط 

چـه خواهـد بـود.

ذخیره هایی نزدیک به بازیکنان اصلی
شـهرخودرو روی نیمکـت هـم بازیکنانـی 

دارد کـه بـه نظـر کیفیتشـان بـا بازیکنـان 

نـدارد.  تفاوتـی  چنـدان  زمیـن  درون 

مهاجـری در خـط دفـاع محمدحسـین 

حیـدری و پوریـا غلامـی را جـذب کـرده و 

در خـط حملـه هـم عرفـان پورافـزار را از 

هـوادار بـه خدمـت گرفتـه اسـت. حتـی 

در خـط هافبـک هـم عرفـان معصومـی در 

صـورت قطعی شـدن بازگشـتش از فجـر 

می توانـد بازیکـن قابـل اعتنایـی بـرای 

مهاجـری باشـد. با این همـه بایـد منتظـر 

نشسـت و دیـد در روزهـای باقی مانـده تـا 

فرصـت نقل و انتقـالات چـه رفت و آمدهـای 

جدیـدی در تیـم مشـهد رخ خواهـد داد تـا 

بـه ترکیـب قطعـی مهاجـری در لیـگ برتـر 

رسـید. بیسـت و یکم 

آرایش جدید  شهر خودرو
 با اضافه شدن  بازیکنان تازه وارد،پازل فکری  محمد رضا مهاجری اندک اندک شکل می گیرد

مرتضی اخوان
  m.akhavan@shahraranews.ir

 لیگ برتر بیست و یکم از اواخر 
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مھر قرار است به جریان بیفتد و گ

این روزھا بازار نقل و انتقالات 
است.  ھمیشه  از  گرم تر 
فوتبال  تیم  در این بین 
شھرخودرو ھم با وجود آنکه کارش را 
دیر شروع کرد، اما گویا امور بازار 
نقل و انتقالات برای این تیم روی ریل 
افتاده و ھر روز خبر جذب بازیکنی 
جدید حول و حوش باشگاه به گوش 
می رسد ؛ خریدھایی که  قرارداد داخلی 
بستند و تا ثبت رسمی فاصله دارند، اما 
رفته رفته چھره شھرخودرو لیگ برتر 
بیست و یکم را عیان می کند. از بازگشت 
سعید جلالی راد به دروازه شھرخودرو 
بگیرید تا برگرداندن حسین مھربانی 
قصد  به  شھر  تیم  آتش  خط  از  که 
گذراندن خدمت سربازی عازم شیراز 
بود. نگاھی به بازیکنان حفظ شده در 
تیم و خریدھای جدید نشان می دھد  
تدابیر  چه  با  مھاجری  محمدرضا 
تاکتیکی در اندیشه ساختن تیمش در 
شاید  که  تیمی  پیش روست؛  فصل 
ستاره ندارد، اما بی تردید  دست کم روی 
کاغذ چیزی از تیم سال گذشته کم 
ندارد و می تواند به روزھای خوش 
بازگردد. در ادامه شماتیکی از ترکیب 
برتر  لیگ  در  شھرخودرو  احتمالی 
بیست و یکم و نیمکت ذخیره ھای این 
تیم را می بینید؛ البته به شرط حفظ 
بازیکنان باقی مانده از فصل گذشته و 

جذب قطعی توافق ھای جدید.

یک خراسانی در تیم ملی سنگ نوردی

تیم ملی سنگ نوردی به مسابقات جهانی روسیه اعزام شد. در 

فهرســت نفرات اعزامی به این مســابقات نام یک خراســانی دیده 

می شود. نکته درخورتوجه در فهرست پنج نفره تیم ملی سنگ نوردی 

بخش سرعت، حضور ۴ سنگ نورد از قزوین و یکی از خراسان است.

رضــا علیپــور، میلاد علیپــور، مهــدی علیپــور و امیررضا کــرم زاده 

۴ سنگ نورد قزوینی این فهرست و احسان اسرار سنگ نورد خراسانی 

اســت. حمید توزنده جانــی از خراســان، مربیگری این تیــم را در 

مسابقات جهانی بر عهده دارد. شــایان ذکر است ۱۱ سنگ نورد از 

ایران در مواد مختلف این رقابت ها با حریفان مسابقه خواهند داد.

اعزام بدن ساز خراسانی به مسابقات آسیایی

بدن ساز خراسانی با درخشش در مسابقات انتخابی تیم ملی در 

رشته فیزیک به مسابقات بدن ســازی و پرورش اندام لبنان راه پیدا 

کرد. اســامی دعوت شــدگان به اردوی تیــم ملی بــرای حضور در 

مســابقات آســیایی ۲۰۲۱ اعلام شــد و در این بین مرتضی راستگو،

بدن ساز خراســانی، به این مســابقات اعزام می شــود. با برگزاری 

مسابقات انتخابی تیم ملی در رشته های فیزیک، فیزیک کلاسیک،

ماسکولار فیزیک، پرورش اندام و بادی کلاسیک، قهرمانان هر دسته 

شناخته شدند. مرتضی راســتگو با درخشش در مسابقات انتخابی 

تیم ملی در رشته فیزیک کلاسیک توانست به مسابقات بدن سازی 

و پرورش اندام لبنان راه پیدا کند تا خراســان رضوی پس از سال ها 

نماینده ای در تیم ملی بدن سازی داشته باشد.

سومی هیئت اسکیت خراسان رضوی در کشور

هیئت اسکیت خراسان رضوی در ارزیابی سالانه کشور رتبه سوم 

را کســب کرد. این رتبه پس از بررسی و براســاس آیین نامه ارزیابی 

عملکرد هیئت های اسکیت فدراسیون اعلام شده است.

بوچیاباز خراسانی در اردوی تیم ملی

ســومین مرحله اردوی تیم ملی بوچیا در راستای آمادگی برای 

اعزام به بازی های پاراآسیایی جوانان بحرین ۲۰۲۱ برگزار می شود و 

در این میان از یک چهره خراســانی برای حضور در این اردو دعوت 

شده است. مرتضی رباط جزی باید از ۳۰ شــهریور تا ۷ مهر در کمپ 

تیم های ملی فدراســیون ورزش های جانبازان و معلولین در تهران 

حضور داشته باشد.

اعزام تیم فیتنس چلنج خراسان رضوی
به مسابقات کشوری

تیم فیتنس چلنج خراسان رضوی به مســابقات قهرمانی کشوری 

اعزام می شــود. با توجه به در پیش بودن رقابت هــای جهانی فیتنس 

چلنج، اولین دوره مسابقات قهرمانی کشور و انتخابی تیم ملی در این 

رشــته در روزهای ۲۵ و ۲۶ شــهریور در تهران برگزار خواهد شد. این 

مســابقات در ۲ بخش بانوان و آقایان و به میزبانی شــهر تهران انجام 

می شود و نفرات برتر برای شرکت در رقابت های جهانی اسپانیا انتخاب 

خواهند شد. در همین راســتا تیم باشــگاه تن تاپ از خراسان رضوی 

متشکل از نفرات برتر استان عازم این رقابت ها می شود.

 حسـین نخعـی شریـف: در هفته هـای گذشـته 

چگونگـی حضـور تیم هـای مشـهدی را از اولیـن 

دوره  مسـابقات فوتبـال باشـگاهی کشـور کـه در 

سـال ۱۳۴۹ اسـتارت خورد، بررسـی کردیم   و امروز 

در چهلمیـن قسـمت ایـن تاریخچـه بـه مسـابقات 

دسـته دوم باشـگاه های کشـور در فصل ۵۷-۱۳۵۶

خواهیـم پرداخـت.

مسئولین  دسته اول،  لیگ  راه اندازی  از  پس   

فدراسیون فوتبال تا لیگ سوم تخت جمشید برای 

از  شهرستانی  سقوط کرده   تیم  جانشین  تعیین 

روش لیگ منطقه ای استفاده می کردند . جانشین 

تیم سقوط کرده  تهرانی هم از دل لیگ دسته اول 

باشگاه های تهران بیرون می آمد. با افزایش تعداد 

تیم های لیگ تخت جمشید در فصل سوم به ۱۶

تیم ، رقابت های لیگ دسته دوم نیز از سال ۱۳۵۵

از حالت منطقه ای خارج و ابتدا با ۱۰ و سپس با ۱۲

تیم به صورت دوره ای برگزار شد . مشهد به عنوان 

نماینده  استان خراسان با ۲ تیم آریا و پاس، قدم 

به رقابت های باشگاهی گذاشت و جز در همان 

اولین سال که تیم آریا موفق به صعود از مر حله  

مقدماتی و حضور در جمع ۸ تیم برتر شد، در 

مابقی سال ها موفقیتی کسب نکرد تا اینکه در 

سال ۱۳۵۳ با ارفاق فدراسیون فوتبال ، ابومسلم 

 به این رقابت ها پای گذاشت که به طور مفصل در 

قسمت های قبل به آن پرداختیم . مالکیت هم زمان 

باشگاه ابومسلم و تصدی ریاست هیئت فوتبال 

خراسان توسط عطاءا... مهاجرانی هر چند به نفع 

ابومسلم بود، اما در مقابل، به زیان فوتبال مشهد 

و خراسان بود! 

ابومسـلم  یـک تیـم شهرسـتانی بـود، امـا در عمـل 

برخـلاف تیم هـای گیـلان ، خوزسـتان و حتـی تـا 

حـدودی اصفهـان و آذربایجـان، یـک تیـم غیر بومی 

بود کـه نفـع چندانی برای بازیکنان اسـتان نداشـت   

و در حالی کـه ایـن اسـتان ها (غیـر از گیـلان) ۲

تیـم در لیـگ دسـته اول و حداقـل یـک نماینـده 

در لیـگ دسـته دوم داشـتند  ، مشـهد و خراسـان 

دلخـوش بـه ابومسـلمی بـود کـه بیشـتر بازیکنانش 

فوتبـال  افـت  باعـث  بودنـد و همیـن  غیر بومـی 

باشـگاهی در مشـهد و اسـتان شـده بـود  . حتـی در 

سـال ۱۳۵۵ کـه رقابت هـای باشـگاهی در اسـتان 

کمی رونـق گرفت ، تیم های شهرسـتانی هـم به جای 

اسـتفاده از بازیکنـان بومـی بـه تأسـی از ابومسـلم 

روی بـه بازیکنـان غیر بومـی آوردنـد تـا ضرب المثـل 

مـرغ همسـایه غـاز اسـت ، عینیـت یابـد.  سـقوط 

ابومسـلم بـه دسـته دوم باوجـود هزینه هـای بسـیار 

در سـال ۵۵ ، انتقاد دلسـوزان و کارشناسـان فوتبال 

مبنی بـر پشـت خط ماندن اسـتعدادهای اسـتان و 

قهرمانـی جوانـان خراسـان در رقابت هـای کشـوری 

سال ۱۳۵۶، مسـئولان اسـتانی را بر آن داشـت تا به 

فکرحضـور نماینده  دیگری در رقابت های باشـگاهی 

باشند و در این بین شـهرداری مشـهد پیش قدم شد. 

آن هـا که از ۲ سـال پیش بـا توصیـه  ولیان، اسـتاندار 

وقـت خراسـان، بـه ابومسـلم هـم مسـاعدت هایی 

داشـتند، بـه ایـن نتیجـه رسـیدند کـه پـس از چنـد 

سـال حضور در سـطح باشـگاه های مشـهد خود وارد 

عرصه  تیم داری در سـطح کشـور شـوند. سـید مهدی 

قیاسـی کـه کارمنـد آتش نشـانی شـهرداری مشـهد 

بـود، در اواخـر دهـه ۴۰ پیشـنهاد تشـکیل یـک تیـم 

فوتبـال را بـه فرادسـتانش داده بـود ، پیشـنهادی که 

مـورد قبـول واقـع شـد و از سـال ۱۳۴۹تیم فوتبـال 

۲۵ شـهریور بـا حمایـت سـید احمد شـجاعی، رئیس 

وقـت آتش نشـانی مشـهد، وارد عرصـه  رقابت هـای 

باشـگاهی مشـهد شـد و تـا سـال ۱۳۵۷ بسـته بـه 

میـزان علاقـه  شـهردار و انجمن شـهر با فراز و نشـیب 

در فوتبـال ایـن شـهر فعالیـت کـرد .

پـس ازسـقوط ابومسـلم بـه لیـگ۲، سـکان هدایـت 

ایـن تیـم بـه محسـن حاج نـصرا... سـپرده شـد تـا 

سـید مهدی قیاسـی پـس از جدایـی از ابومسـلم 

مجدد بـه تقویـت تیـم سـازمان متبوعش شـهرداری 

اهتـمام ورزد  . قیاسـی کـه تجربـه بـازی و مربیگـری 

در لیگ کشـور را بـا تیم های آریا و ابومسـلم داشـت ، 

نیـک می دانسـت تیـم تحت امـرش بضاعـت رقابـت 

در مسـابقات باشـگاه  های کشـور را نـدارد؛ از ایـن رو 

بـا در نظر گرفـتن مسـابقات دسـتجات آزاد مشـهد، 

بازیکنـان تیـم نـادر را کـه جوانـان خیابان هـای 

طبرسـی و تهـران بودند، پسـندید . تیـم گمنـام نادر 

بـا هدایت محمـد محمد پـور موفق شـده بـود  در این 

رقابت هـا کـه بـا نـام جـام رادیـو و تلویزیـون برگـزار 

می شـد، بـه فینـال مسـابقات راه یابـد . آن هـا  در 

مقابل تیـم پر امکانـات راه آهـن بـازی را باختنـد، اما 

سید مهدی قیاسـی شـاکله  این تیم را به ۲۵ شهریور 

منتقل و بـا جـذب بازیکنانی چـون قاسـم زردکانلو، 

صـادق غیرتـی و ایـرج هورمـزد از دانشـگاه و عبـاس 

حامد پروانـه ، محمـد هوشـیار ، حسـین پـاس و... 

از دیگرتیم هـا بـه تقویـت آن پرداخـت تـا در کنـار 

بازیکنانـی نظیـر علـی فلاحـی ، اسـماعیل کریمی ، 

مرتضـی اعتـمادی ، جـواد طوسـی ، حسـن غیـور، 

جـواد نصیری پنـاه ، عبـدا... مسـنن ، رسـول بابایی ، 

شـهریار رضایـی، مهـدی موسـوی و... بـرای حضـور 

در لیـگ کشـوری حـاضر شـوند؛ تیمـی کـه هـم از 

جوانـان جویای نام بهـره می بـرد و هـم باتجربه هایی 

چـون قاسـم زردکانلـو و عبـاس حامد پروانـه را در 

کنـار خـود داشـت کـه عـلاوه بـر بـازی ، به نوعـی 

کمـکِ مربـی هـم بودنـد. در حالی کـه ابومسـلم در 

لیـگ دسـته دوم تخت جمشـید سـکان هدایتـش را 

از محسـن حاج نـصرا... غیر بومـی گرفتـه و بـه یـک 

مربـی بومـی بـه نـام فرامـرز نهاونـدی سـپرده بـود ، 

تیـم تحت پوشـش شـهرداری مشـهد هـم بـا تصمیم 

جدیـد فدراسـیون فوتبـال مبنی بـر افزایـش تعـداد 

تیم هـای شرکت کننـده در جـام حذفـی ایـن فرصت 

را یافـت تـا قبـل از حضـور در رقابت های باشـگاهی 

در تیرمـاه ۵۶ نامش در میـان ۶۸ تیـم شرکت کننده 

در دومیـن دوره مسـابقات جـام حذفـی  قـرار بگیرد . 

آن هـا طبـق قرعـه در اولیـن گام به مصـاف جام جـم 

زاهـدان رفتنـد و بـا ۲ گل علـی فلاحـی و عبـدا... 

مسـنن در دیدار رفـت در مقابل ۲۵۰۰ تماشـاگر در 

سـعد آباد بـه برتـری رسـیدند و در بـازی برگشـت هم 

در زاهـدان با تسـاوی پـرگل ۳بـر۳ متوقف شـدند تا 

با صعـود به مرحلـه دوم ، اولین شـهرآورد مشـهدی ها 

را در مقابـل ابومسـلم بـه نمایـش بگذارنـد ؛ دیداری 

پربرخورد و جنجالـی که ۲۸ مـرداد ۱۳۵۶ در حضور 

۵ هزار تماشـاگر برگزار شـد و بهرام رضـوی، داور این 

دیـدار، بارهـا از کارتـش اسـتفاده کـرد و سرانجـام با 

برتـری ۳بـر۰ شـاگردان فرامـرز نهاونـدی در مقابـل 

سـید مهدی قیاسـی خاتمـه یافـت . بـا این شکسـت 

 آن ها با جـام حذفـی خداحافظی کردند، امـا تازه راه 

آن هـا بـرای پیمـودن مسـیری جدید آغـاز شـده بود؛ 

مسـیری که در شـماره  آینده به آن خواهیم پرداخت.

ردیف اول از راست به چپ: پرویز محمد خانی، 

اسماعیل کریمی ، علی فلاحی ، قاسم  زردکانلو، 

۲ نفر بعدی  سیدمهدی قیاسی، ایرج هورمزد ، (

ناشناس) ، محمد محمدپور سرپرست تیم و مرتضی 

اعتمادی

ردیـف وسـط: جـواد طوسـی، حسـن غیـور، جـواد 

نصیری  پنـاه، صـادق غیرتـی، سـیداحمد شـجاعی 

مسـئول آتش نشـانی   و مدیـر تیـم عبـدا... مسـنن، 

رسـول بابایـی، شـهریار رضایـی ، مهـدی موسـوی

عبـاس  بمانـی ،  نشسـته:   محمد علـی  ردیـف 

محمـد  بهلولـی،  رضایـی،  بهمـن  حامد پروانـه، 

پـاس حسـین  هوشـیار، 

تاریخچه ورود تیم های مشهدی به لیگ دسته دوم فوتبال کشور

شهردارى با توپ پُر آمد

تیتر خبر

فوتبال پایه

وتبال
خ ف

تاری

شهد
م

٤٠

برنامه مسابقات امید زیر ۲۱سال استان

دوشنبه ۲۹ شهریور

١٠:٣٠اطاقی - نسل آریا

١٢:٣٠پارسا نوین - دهداری

پنجشنبه ۰۱ مهر

٠٨:٣٠نسل آریا - مهرورزان

١٦:٠٠آراد - پویان


